
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 076 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rockenberg 7 14:0 34:8 73:21 452:208
2 TC Stierstadt II 7 10:4 28:14 60:31 412:264
3 STC Butzbach 7 10:4 28:14 58:33 399:278
4 TV Köppern 7 6:8 22:20 47:43 343:351
5 RW Bad Nauheim II 7 6:8 19:23 43:51 353:381
6 TC Bad Homburg III 7 5:9 18:24 39:53 313:395
7 MSG TC Friedberg/TC Niddatal II 7 5:9 16:26 37:56 318:395
8 TC Glashütten II 7 0:14 3:39 10:79 154:472
9 MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim

zurückgezogen am '11.12.2016'
0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: cpenzlin@gmx.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00

14:00
14:00
14:00
 

TC Bad Homburg III
TC Glashütten II
TC Stierstadt II
MSG TC Friedberg/TC Niddat…
Spielort: TV Köppern

RW Bad Nauheim II
STC Butzbach
TC Rockenberg
TV Köppern
 

2:4
0:6
2:4
1:5
 

Sa. 13.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

STC Butzbach
TC Glashütten II
TV Köppern
RW Bad Nauheim II

TC Rockenberg
MSG TC Friedberg/TC Niddat…
TC Bad Homburg III
TC Stierstadt II

2:4
1:5
3:3
2:4

Sa. 20.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Stierstadt II
MSG TC Friedberg/TC Niddat…
TC Rockenberg
TV Köppern

STC Butzbach
RW Bad Nauheim II
TC Bad Homburg III
TC Glashütten II

3:3
5:1
5:1
6:0

Sa. 10.06.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad Homburg III
TC Rockenberg
STC Butzbach
RW Bad Nauheim II

TC Stierstadt II
TV Köppern
MSG TC Friedberg/TC Niddat…
TC Glashütten II

3:3
5:1
5:1
6:0

Sa. 24.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Glashütten II
STC Butzbach
MSG TC Friedberg/TC Niddat…
TV Köppern

TC Rockenberg
RW Bad Nauheim II
TC Bad Homburg III
TC Stierstadt II

1:5
3:3
3:3
2:4

Sa. 19.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Bad Nauheim II
STC Butzbach
TC Stierstadt II
TC Bad Homburg III

TC Rockenberg
TV Köppern
MSG TC Friedberg/TC Niddat…
TC Glashütten II

0:6
4:2
6:0
5:1

Sa. 26.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad Homburg III
TV Köppern
TC Rockenberg
TC Glashütten II

STC Butzbach
RW Bad Nauheim II
MSG TC Friedberg/TC Niddat…
TC Stierstadt II

1:5
3:3
5:1
0:6
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